

روی خط خبر

کسب مقام نخست مسابقات کشوری ریاتیک توسط عضو جوان هلال احمر خمینی شهر

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خمینی شهر از کسب رتبه نخست کشوری مسابقات ریاتیک توسط عضو جوان جمعیت هلال احمر این شهرستان خبر داد.

اردشیر محقق، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خمینی شهر تصریح کرد: در هشتمین دوره مسابقات کشوری ریاتیک «لیگ جنگجو» هادی خدایی، عضو جوان جمعیت هلال احمر شهرستان خمینی شهر مقام اول را کسب کرد. او با اشاره به اهمیت برگزاری مسابقات ریاتیک در کشور، اضافه کرد: «این مسابقات در دانشکده فنی و حرفه‌ای امیر کبیر اراک و در حاشیه برگزاری نمایشگاه الکامپ و تسکام صورت پذیرفت» محقق در خصوص نحوه برگزاری این دوره از مسابقات، خاطرنشان کرد: «شرکت کنندگان در دو سطح دانش آموزی و دانشجویی (آزاد) در این دوره از مسابقات و در لیگ جنگجو، لیگ مسیریاب، لیگ فوتبالیست با یکدیگر به رقابت پرداختند که عضو جوان جمعیت هلال احمر شهرستان خمینی شهر در لیگ جنگجو موفق به کسب مقام نخست شد.»

قبر دانی هلال احمر مازندران از سوسن حاجی پور

معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان مازندران با حضور در منزل سوسن حاجی پور، عضو جوانان جمعیت هلال احمر این استان که در مسابقات آسیایی اینچئون کره جنوبی موفق به کسب مدال برنز شد تقدیر کرد.



در این دیدار صمیمی که مسئولان جمعیت هلال احمر استان، اعضای شورای اجرایی هلال احمر بابل و رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان بابل حضور داشتند، لیلی احمدی، معاون جوانان جمعیت هلال احمر استان با تحلیلی از تلاش مستمر و افتخار آفرینی سوسن حاجی پور در مسابقات آسیایی اینچئون این موفقیت را نشانه توانمندی بانوان ایران اسلامی برای حضور در عرصه‌های بین‌المللی و جهانی عنوان کرد و گفت: «بانوان ایرانی به جهانبانی ثابت کردند که می‌توانند منادی فرهنگ اصیل اسلامی در تمامی عرصه‌های علمی و ورزشی باشند.»

احمدی افزود: نام پسر او آرمان ایران اسلامی در عرصه‌های ورزشی با همت فرمانان و نام‌آوران عجب شده است که با تمسک به ارزش‌های اصیل انقلابی و با هدف خشنودی قلوب ملت‌های قدر شناس، همه توان خود را در میدان بین‌المللی به منصفه ظهور می‌گذارند» او خاطر نشان کرد: «قهرمانان ورزش، سفیرانی هستند که پرچم پرافتخار ایران اسلامی را با پیام صلح و دوستی در آورد گاه‌های جهانی به اهتزاز درمی‌آورند.» گفتنی است حاجی پور، علاقه‌مندی خود را برای حضور افتخاری در تیم تکواندو جوانان جمعیت هلال احمر استان اعلام کرد.

اهدای ۱۰۷ واحد خون در ممقان

داوطلبان نودوست جمعیت هلال احمر شهرستان ممقان در یک اقدام خدایانه اقدام به اهدای خون به بیماران نیازمند کردند.



جواد شهیدی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان ممقان گفت: «این برنامه با هماهنگی به عمل آمده با سازمان انتقال خون استان آذربایجان شرقی و با اطلاع‌رسانی قبلی در محل جمعیت هلال احمر شهرستان ممقان برگزار شد.» گفتنی است در این اقدام خدایانه تعداد ۱۰۷ واحد خون توسط داوطلبان جمعیت هلال احمر شهرستان ممقان به نیازمندان خون اهدا شد.

کوی سخاوت



۲۵ سال پیش در تاریخ اول آبان ۱۳۶۸ آقای محمد راستبار در شهرستان کهگیلویه گهرجک استان کرمان، یک قطعه زمین را به جمعیت هلال احمر هبه کرد.

دکتر محمد فرهادی رئیس جمعیت هلال احمر و دکتر وحید قیادی دانا رئیس سازمان جمعیت جوانان هلال احمر در نهمین کنفرانس منطقه‌ای آسیا و اقیانوسیه که در چین در حال برگزاری است شرکت کردند. اجلاس آسیا و اقیانوسیه ۴ سال یکبار در

یکی از کشورهای این قاره برگزار می‌شود و در این اجلاس پیشرفت‌ها و اقدامات کشورها در خصوص دستیابی به اهداف استراتژی ۲۰۲۰ مورد بررسی قرار می‌گیرد. در دو روز ابتدایی این کنفرانس در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه، نشست‌ها و

کار گروه‌های حوزه جوانان کشورها با موضوعات «ظرفیت‌سازی در جوامع برای حضور جوانان»، «مدیریت و رهبری»، «مشارکت جوانان»، «توانمندسازی جوانان» برگزار شد. همچنین مروری بر فعالیت‌ها و برنامه‌های کشورها در زمینه ایجاد شبکه‌های جوانان

منطقه‌های اصلی، از دیگر برنامه‌های این اجلاس بوده است. لازم به ذکر است سازمان جوانان هلال احمر جمهوری اسلامی ایران علاوه بر سایر کارگروه‌ها، در کارگاه «جوانان سنگ بنای ابتکارات» نیز مشارکت فعال داشته است.

سفرنامه سلامت و امید در گرگان

اهدای زمین برای ساخت مرکز پیشگیری سرطان از سوی خیرین



کرد: «امیدواریم در حوزه اجتماعی فعالیت خوبی در ۲۰ هزار متر مربع به منظور احداث مرکز جامع کنترل و پیشگیری سرطان و اولین مرکز طب تسکینی اهدا کردند.

مجتبی اکبری، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گلستان در سومین روز از سفرنامه سلامت و امید که در شهرستان گرگان برگزار شد، گفت: «اختصاص زمین برای احداث بیمارستان و داروهای برای بیماران نیازمند سرطانی و صعب‌العلاج از دیگر راه‌های سفرنامه در گرگان بود.» اکبری از تهیه ۲۵۰ بسته غذایی برای نیازمندان از سوی خیرین خبر داد و تصریح کرد: «تعدادی از خیرین شهرستان جلین آمادگی خود را برای تهیه زمینی به مساحت ۱۲ هزار متر با کاربری بیمارستان ۱۰۰۰ تخت‌خوابی برای این شهر اعلام کرده‌اند تا با مشارکت احاد مردم و حمایت مسئولان بتوانیم بیمارستان راساخته و به پایان برسانیم.»

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گلستان افزود: «اختصاص ۲ هزار هکتار زمین در این شهرستان برای ساخت مرکز درمانی، از دیگر راه‌های سفرنامه سلامت و امید بود.» اکبری از ارائه خدماتی همچون برپایی چادر برای ویزیت رایگان بیماران قلب، داخلی، اعصاب و روان، پوست، شنوایی‌سنجی، بینایی‌سنجی، حمایت روانی و عرضه رایگان دارو به شهروندان در گرگان خبر داد. اکبری با اشاره به اجرای طرح سفرنامه سلامت و امید که روز دوشنبه در شهرستان گمشان برگزار شد، گفت: «پیش از چهار هزار نفر از مردم در برنامه سفرنامه سلامت و امید حضور داشتند که ۲ هزار ۵۲۴ نفر آنان از خدمات بهداشتی بهره‌مند شدند.» مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گلستان تصریح

کرد: «امیدواریم در حوزه اجتماعی فعالیت خوبی در مجمع خیران سلامت داشته باشیم.» مشارکت داشته باشد، اضافه کرد: «تمامی بیماران سرطانی و غیر سرطانی فاقد شرایط مالی مناسب می‌توانند به این مرکز مراجعه کرده و از خدمات آن بهره‌مند شوند.» گفتنی است که سومین روز از سفرنامه سلامت و امید در گلستان با ارائه خدمات مشاوره و درمان به شهروندان گرگانی و استقبال چشمگیر احاد مردم در این شهر به پایان رسید.

بهرمندی ۲۹۰۰ نفر از خدمات سفرنامه سلامت در شهر گرگان

رئیس شعبه جمعیت هلال احمر شهرستان گرگان نیز با اشاره به خدمات ارائه‌شده کاروان سفرنامه سلامت و امید در شهر گرگان بیان کرد: «سومین روز از برگزاری کاروان سلامت و امید جمعیت هلال احمر در شهرستان گرگان با معاینه و درمان ۲۹۰۰ بیمار در ایستگاه‌های سلامت همراه بود.» ییلاقی اضافه کرد: «ارائه خدمات درمانی به بیماران با استقرار ۵ پزشک متخصص، ۵ پزشک عمومی، ۲ نفر ماما، ۵ پرستار، ۱۳ کارشناس امور اجتماعی و همکاری ۲۰ نفر از کارشناسان مرکز بهداشت در ۱۶ ایستگاه انجام شد.»

راهاندازی سرویس آبخوری و بهداشتی سالم در مناطق محروم استان گلستان

رئیس شعبه جمعیت هلال احمر شهرستان گرگان گفت: «در راستای اجرای سفرنامه سلامت و امید با مساعدت تعدادی از خیرین استان گلستان تعدادی آبخوری سالم و بهداشتی در مدارس مناطق محروم استان تعبیه و راهاندازی خواهد شد.» محمدحسین ییلاقی در سومین روز از برگزاری سفرنامه سلامت و امید در شهرستان گرگان با اشاره به بروز برخی از

بیماری‌های شایع در بین دانش‌آموزان به علت استفاده از آبخوری‌های غیربهداشتی در مدارس نقاط محروم استان گلستان گفت: «به منظور پیشگیری و کمک به سلامت دانش‌آموزان این امر خدایانه تا پایان سال در مدارس مناطق محروم اجرا می‌شود.»

توزیع سیدغذایی سالم در بین مادران باردار

ییلاقی با بیان این‌که با اجرای طرح سفرنامه سلامت و امید، توزیع سیدغذایی سالم در بین مادران باردار نیز در دستور کار قرار گرفته است، گفت: «در حال حاضر ۲۰۰ مادر باردار نیازمند در استان شناسایی شده‌اند که لوازم و نیازهای ضروری مادران باردار در اختیار آنها قرار خواهد گرفت و علاوه بر آن تحت پوشش خدمات مراقبتی و درمانی هلال احمر قرار خواهند گرفت.»

راهاندازی بانک امانات پزشکی تا پایان

او همچنین از راهاندازی بانک امانات پزشکی تا پایان امسال خبر داد و گفت: بیماران نیازمندی می‌توانند با مراجعه به این مرکز لوازم و وسایل مورد احتیاج خود را به صورت امانی دریافت کنند و پس از بهبودی به مرکز امانات پزشکی بازگردانند. ییلاقی، آموزش و پیشگیری از بیماری‌های سسل استان گلستان را از برنامه‌های دیگر هلال احمر شهرستان گرگان عنوان کرد که در سال آینده عملیاتی خواهد شد. او با بیان این‌که هر ساله ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ نفر بر اثر ابتلا به بیماری سرطان در استان گلستان فوت می‌شوند، گفت: «سفرنامه سلامت و امید می‌تواند گام موثری در پیشگیری و آموزش‌های بهداشتی بردارد.» گفتنی است برگزاری ۲ نمایشگاه خیریه نقاشی با موضوع سلامت و امید و نمایشگاه غذای سالم و میان‌وعده سالم برای مردم دانش‌آموزان از دیگر برنامه‌های سفرنامه سلامت و امید بوده است.

ما به فکر «بشردوستی» هستیم

پیشنهادهات، نظرات و نقدهای خود را درباره صفحه هلال، یا ما در میان بگذارید و بگویید این صفحه چطور می‌تواند خواسته‌های شما را از دنیای زیبای بشردوستی برآورده سازد.

helal@shahrvand-newspaper.ir
۳۰۰۰۰۹۷ گونا

داستان داوطلبی من

شهناز مرادی



سن: ۴۳ سال
تحصیلات: دیپلم
محل سکونت:
کرج
شغل: خانهدار
از سال ۸۸ به صورت داوطلبانه و فعال

همکاری خود را با جمعیت هلال احمر شروع کردم، حس کمک به هموع و انسان‌دوستی مهم‌ترین دلیل من برای عضویت در جمعیت هلال احمر بود. در طول این چندسال عمده فعالیت من در بخش مددکاری بود و در برنامه‌های کمک به افراد بی‌بضاعت و خانواده‌هایی که به نوعی دچار مشکلات مالی بودند شرکت داشته و کوشیدم در حد خودم در این فعالیت‌های خدایانه شرکت کنم. البته در کنار جمعیت هلال احمر با کمیته امداد و دیگر انجمن‌های خیریه نیز فعالیت می‌کنم. حضور در جمعیت هلال احمر باعث افزایش روحیه و نشاط فردی می‌شود به همین دلیل فرزندانم را نیز به عضویت در جمعیت هلال احمر تشویق کردم و در حال حاضر در سازمان جوانان فعالیت می‌کنند.

آموزش

اقدامات ایمنی حین وقوع حوادث جاده‌ای



• اولین اقدام در برخورد با خودرو تصادفی، خاموش کردن موتور خودرو، بستن چراغ‌ها، گذاشتن دنده در مخالف جهت شیب، کشیدن ترمز دستی و برداشتن سربازی خودرو است.
• بلافاصله علامت هشدار دهنده را برای رانندگان عبوری برقرار کنید و ۱۰۰ متر قبل از محل تصادف، جاده را سنگ‌چین کرده و دیگر رانندگان را از وضعیت موجود مطلع کنید.
• اگر خودرو شما از خودرو تصادفی بدون ترمز گرفت، پندال گاز را رها کنید و با خودسردی فرمان را در جهت حرکت خودرو بچرخانید تا خودرو به‌طور مستقیم در مسیر صحیح قرار گیرد، تا زمانی که خودرو به حالت مستقیم درنیامده‌اند دنده‌سنگین‌تر استفاده کنید.

• چنانچه در سطح جاده بزرین، روغن، گازوئیل و مواد لغزنده ریخته‌شده با ریختن مقداری خاک یا شن روی جاده، موقعیت تصادف را ایمن کنید.
• به هیچ‌وجه مصدوم مشکوک به آسیب ستون مهره‌ها را جابه‌جا نکنید.
• چنانچه موتور خودرو دچار حریق شد، هیچ‌گاه در کابوت جلوا را کاملاً باز نکنید، کاپوت را به اندازه ورود شلنگ کپسول اطفای‌باز کرده و مواد کپسول را با فشار زیاد به طرف موتور پاشید.
• هیچ‌گاه مصدوم را قبل از تثبیت وضعیت، بی‌حرکت کردن کردن و اندام‌های آسیب‌دیده، کنترل خونریزی و... از خودرو خارج نکنید، مگر در مواقع ضروری مانند احتمال انفجار یا خطرات محیطی و غیره.
• به هیچ‌عنوان فرد دچار مشکل قلبی و حمله قلبی را وادار به راه رفتن نکنید (حتی چند قدم) هر حرکتی سبب بالا رفتن فعالیت و فشار به قلب می‌شود، پشت صندلی را بکشید و او را پشت فرمان در حالت استراحت قرار دهید.
• در صورت فرورفتگی فرمان به قفسه سینه راننده یا از آندستگی ضامن و عقب کشیدن صندلی نسبت به آزادسازی مصدوم اقدام لازم را انجام دهید.

خبر

بازدید دانش‌آموزان شهر تهران از موزه و مرکز اسناد ملی جمعیت هلال احمر

بازدید دانش‌آموزان مدارس مختلف شهر تهران از موزه و مرکز اسناد ملی جمعیت هلال احمر از ۲۹ مهر ماه آغاز شد. طرح جامع معرفی موزه و مرکز اسناد ملی در همه مقاطع تحصیلی به منظور گسترش فرهنگ صلح‌اندیشی و آشنایی جامعه و دانش‌آموزان با اهداف و اصول نهضت بین‌المللی صلح‌سرخ و جمعیت هلال احمر در همه مقاطع تحصیلی طراحی شده است. براساس این گزارش با هماهنگی مناطق ۲۲ گانه آموزش و پرورش مقرر شده است تا از این پس در طول هفته دانش‌آموزان ۲ مدرسه از موزه و نگارخانه صلح‌دید کنند.

با حضور رئیس سازمان امدادونجات

داوطلبان فعال هلال احمر استان البرز تجلیل شدند



داشته باشد و باید نخست جان مایثارگر باشد.» آموزش در جمعیت هلال احمر را بسیار ضروری دانست و خاطرنشان کرد: «جمعیت هلال احمر

سایه اخلاص و توجه به خدا در بین جوانان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، آنان را از سایر نیروهایی که در دنیا در قالب جمعیت هلال احمر

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر، دکتر پیرحسین کولیوند در مراسمی که به مناسبت تجلیل از تمامی اعضای امداد، جوانان و داوطلبان در سالن شهدای سپاه ناحیه کرج برگزار شد، از تلاش‌های بی‌وقفه و شایسته روزی تمامی امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر استان البرز تشکر و قدردانی کرد و گفت: «اگرچه در سایر نقاط جهان کسانی هستند که در قالب این جمعیت در حوادث و بلاها به مردم خدمت می‌کنند اما نیت خدایی و کار در

جمعیت هلال احمر می‌تواند عموم جامعه را با آموزش صحیح در برابر خطر هانگام وقوع بلاهای طبیعی آشنا کند.

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر، دکتر پیرحسین کولیوند در مراسمی که به مناسبت تجلیل از تمامی اعضای امداد، جوانان و داوطلبان در سالن شهدای سپاه ناحیه کرج برگزار شد، از تلاش‌های بی‌وقفه و شایسته روزی تمامی امدادگران و نجاتگران جمعیت هلال احمر استان البرز تشکر و قدردانی کرد و گفت: «اگرچه در سایر نقاط جهان کسانی هستند که در قالب این جمعیت در حوادث و بلاها به مردم خدمت می‌کنند اما نیت خدایی و کار در

در شش ماهه اول سال جاری صورت گرفت:

پرداخت ۲۴۵ میلیون ریال کمک هزینه درمانی به خانواده‌های نیازمند

به منظور تلاش در جهت تامین سلامت انسان‌ها، جمعیت هلال احمر استان سمنان با کمک داوطلبان و نیکوکاران در شش‌ماهه اول سال جاری نزدیک به مبلغ ۲۴۵ میلیون ریال در رابطه با تأمین بخشی از هزینه درمانی به ۱۳۳ خانواده محروم و بی‌بضاعت پرداخت کرده است.

ابراهیم احسانی معاون داوطلبان هلال احمر استان این خبر گفت: «این کمک‌ها به خانواده‌های نیازمند ایرانی و اتباع سایر کشورهای دارای مجوز اقامت قانونی، در قالب هزینه بستری در بیمارستان، فیزیوتراپی و توانبخشی، تهیه و خرید دارو و تهیه تجهیزات پزشکی و... از سوی هلال احمر استان ارائه شده است.»

او همچنین تصریح کرد: «اعزام کاروان‌های سلامت به روستاهای سطح استان، تحویل داروی رایگان، برپایی ایستگاه سلامت در مناسب‌ها، حضور پزشک در خانه‌های داوطلب جهت ویزیت رایگان بیماران و اهدای خون سالم توسط داوطلبان از دیگر برنامه‌های معاونت داوطلبان هلال احمر استان در راستای سلامت انسان‌ها بوده است.»

راهاندازی سامانه تلفنی مراکز سلامت خارج از کشور جمعیت هلال احمر

سامانه تلفن‌های «VOIP» مراکز سلامت خارج از کشور جمعیت هلال احمر صبح دیروز از طریق تماس با مرکز درمانی کتیا به‌طور رسمی و همزمان در ۱۰ مرکز درمانی خارج از کشور راهاندازی شد. دکتر سپیدرضا رئیس کرمی، معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر در مراسم راهاندازی این سامانه تلفنی VOIP با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیون تومانی موجب صرفه‌جویی سالانه ۱۲۰ هزار دلار در هزینه تماس‌های تلفنی مراکز سلامت خارج از کشور می‌شود.»

او با اشاره به این‌که راهاندازی این سامانه گامی برای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری در زمینه اقتصاد مقاومتی است، اظهار کرد: «هم‌اکنون این سامانه در ۱۰ مرکز سلامت خارج از کشور راهاندازی شده و با تکمیل بستر نرم‌افزاری، بهره‌برداری‌های بیشتری از این سامانه خواهد شد.» معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر گفت: «هم‌اکنون سامانه VOIP در مراکز درمانی هلال احمر ایران، استان تاجیکستان، لبنان، افغانستان، غنا، ساحل عاج، کنیا، سومالی، سودان، تانزانیا، مالی و اکوادور راهاندازی شده و هفته آینده ۸ مرکز سلامت دیگر جمعیت در سایر کشورهای هم‌بند این سیستم مجهز خواهند شد.»